第９号様式（第１２条関係）

※ 氏名を本人が自署する場合は、押印不要です。
＜申請者が法人その他団体の場合 本申請についての担当責任者＞

担当責任者名  総務部 城山 二郎 連絡先 ０４２－７６９－８２４０

【市担当課処理欄】

確認方法 確認者

補助事業等計画変更（中止・廃止）申請書

令和６年 １１月 １日

  相模原市長 あて

申請者 郵 便 番 号  ２５２－５２７７

住   所  相模原市中央区中央 2-11-15

                  (法人等の場合は所在地) ｻｶﾞﾐﾊﾗｼﾞﾄﾞｳｼｬｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ

                  フ リ ガ ナ  ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ﾐﾅﾐｸｲﾁﾛｳ

                  氏   名  さがみはら自動車株式会社

                   法人等の場合は名称   代表取締役

                  及び代表者の職・氏名     南区 一郎

次のとおり補助事業等計画を変更・中止・廃止したいので、相模原市補助金等に係る予

算の執行に関する規則第１０条第１項及び相模原市エコアクション２１設備導入支援補

助金交付要綱第１２条第１項の規定により申請します。

1 補助事業等の名称 相模原市中小規模事業者省エネルギー対策等推進事業

2 補助金等の名称 相模原市エコアクション２１設備導入支援補助金

3 変更・中止・廃止の内容 補助対象設備の設置数の減少

4 変更・中止・廃止年月日  令和６年 １１月  １日

5 変更・中止・廃止の理由  設置予定場所が変更となり、設置できない箇所があるため

6 備考

7 添付書類

（１）変更後の補助事業等計画書（第２号様式）及び収支予算書

（第３号様式）
（２）その他市長が必要と認める書類

必ず交付申請書と同一の印鑑を使用して

ください。